
Domo\ scniOťii vojk0\, po§k1(ov.tl §Ociílních §lužeb

[Colsys s.r,o,]

sNlL()[]v,{ o DlLo č. l2l7122913212022

Dodávka a instalace trPS v DS Vojkov

Z



oBSAH:

%



NížE UVEDENÉHo DNE, MňsicE A RoKU:

l. Domov seniorŮ vojkov, po§kytovltel sociálnich služeb
lČ: 7l229l32, společnost zapsaná V obchodním rejstřiku vedenén] u Městského soudu, v
Píaze,Pl974

Zastoupena ve věcech smluvních a finančnich: Mgr, Vladimír€m Koníčkem

zastoupena ve věcech technickýchI Mgť,Vladimirem Koníčkem

Bankovní spojeni: Česká spořitelna
čí§1o účfu : 328393389/0800
Datová schránka: 6dxkghb

Tel§fon; 3l78]5l86
Mobílni telefon : 7]4602780
E-mail: reditel@dd-vojkov,cz

(dále jen.,objednatel")

2, Colsys s.r,o,
lČ: l4799634, společnost zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném u Městského soudu,
v Praze, oddil C, vložka 902

Bankovní spojeniI Unicíedit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,

Československá obchodni banka, a. s,,
Česká spořitelna a,s,
Kom€rčni banka, a, s.

Čislo účtuI UcB: 0200240009 l270t)
čSoB: l l7573ó03/0300
čS:740l7l210800
KB 5 l -53 582,1 022,7 l0 | 00

Zástupc€ ve věcech smluvních Ing, Jiří Marešovský, .jednatel

finančních, technických: Miroslav KIir

Telefon: +420 31227811l
Datová schránka: 6ťewabz
E-mail: info@colsys.cz

(dále jen,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel společně dále jen ,,Smluvní strany", každý .iednotlivě pak též
jen ,,smluvní štťana")

UZAVÍRAJÍ SPOLU TUTO

SMLOUVU O DÍLO

k/



č.l2l71229|3212022
a to v souladu s ustanovením § 2586 , § 2630 zákona č. 89/20] 2 Sb., občanský Zákoník (dálejen

,,NobčZ")l
(dále jen ,,Smlouva")

Výchozí podklady a údaje

1.1. Nabídka a Projektová dokumentac€

l . l . l . Podkladem k uzavřen í této Sm louvy je teclrn ická a cenová nab idka Zhotov itele ze dne
] 4.7,2022, včetně všech j ej ich přiloh (dále jen ,,Nabíd ka"), kteťá tvoří Při lohu č. l této
Smlouvy,

l,1.2. Podkladem poskytnuqím objednat§lem je dále:

(a) přojektová dokumentace ,,EPs aNZS Domov seniorů VoJKoV," , Vypracované
odborným projektantem lllg, Karleln Vonešem lČ: 4]05750l, ..Přojcktová
dokumentace", která tvoří Přilohrr č. 3 této Srnlouvy,

(b) Výkaz výměr (dálejen ,,výkazvýměr")

2. Předměl SmIouýJ]

2,1. Závazky smluvních §tran

2.1,1- Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele za podnínek v této smlouvě dále
uvedených, dílo spočívající v řealizaci systémů EPS aNZS dle předfiětné dokrlmentace
(dálejen ,,Dílo") a objednatel se Zavaz!úe k zaplacení ceny zajeho provedení, a to za
podnínek uvedených v této Sm]ouvě.

2,2, vymezení Dila

2.2.1, Název Dílaje ,,Dodávka a instalac€ EPs v Ds vojkov"

2.2.2. Dilo je vymezeno:

(a) Nabídkou, která byla zpřacována Zhotovitelem na základě Projekto!é
dokulnentace.

(b) Projektovou dokum€ntaci a Výkazem výměř, které byly před podpisem této
sm Iouvy poskytnuty objednatelenl,

2.2.3. Dilo dle lelo Slnlou\) /ahrnuje /ejmena:

(a) pťováděni a řizeni stavebnich, technologických a nontážních prací potřebných pro

zhotoveni Dila

(b) vedenistavebnihoderríku

//



2.2.4.

2.2.6.

2,2,7,

(o posk}tltlli Zál,Llk lrn část dodávaného l)íla

(l) sel\,is a odslraliování vad ! zánlčltí dobč

(e) spolupráce přidlouhodobém provozování Dila (servisní činnost, z4jišťování a
dodávání náhradních dílů dle zvláštnich smluv),

Místem plnčni Dilajc: Vojkov l, 257 53 Vrchotovy Janovice

Způsob prováděni Díla Zhotovitelem

Zhotovitel se v souladu s ustanovelrún § 2590 NobčZ zavazuje přovést Dilo s potř€bnou
péči, v {ednaltém čase, v souladu s příslušnými noimami a předpisy platDý,ni v době
prováděni Díla,

Zhotovitel se zavazu.ie k řádnérnu a včasnému provedení Díla bez vad a nedodělků
v souIadU s touto smlouvou a s Projektovou dokumentací s titn. že se zavazuje splnit
standardy provedeni Dila podle norem uvedených v předané Píojektové dokumentaci,

Při absenc i j akýclr kol iv norem s€ má Za to, že kvalita prcvedených pťaci nesmí být horši
než standardni kvalita, kterou by bylo možno očckávat u kvalifikovaných přa§ovníků
v příslušném oboťu dle technických předpisú.

Zhotovitel se zavazuje vykonat Dilo vlastDímjménen a na vlastní odpovědnost, l'im
však neni dotčeno právo Zhotovitele zadat vykonáni někteďch přací subdodavatelťlm,
Zhotovitel však za práce provedené prostřednictvím §ubclodavatelů odpovídá,jako by
Dílo vykonáVal sám.

Bez pisennrého souhlasu objednatele nesmi být použity.iiné materiály, technologie nebo
přovedenyjiné Zíěny opíotiNabidce a Projektové dokumentaci. současně se Zhotovitel
zavazuje a ruči za to, že při rcalizaci Dila nepoužije žádný materiál, o kteřém je v době
jeho použiti známo, že.je nevhodný pro daný účel, či škodlivý pro lidskó zdravi,
UstaDovení tohoto článku se nevztahuje na materiály a dodáVky dodané pro íealizaci Díla
objednatelen,

Zhotovite] se ZavazujeI

(a) dodřžet podnriiky dotčených orgánů státt]i správy Vyplývajicích ze stavebního
povolení

(b) použ ít jen ty výrobky, které budou splňovat uslanoven í N aříZen i v lády č. l ó3 /2002
sb,, o lechnických požadavcích na stavcbnivýrobky a předpisy výroboe

Dobi plfiění Díla

Smluvni střany se dohodly na následujícich termínech (době) plněDí Dí'a:

Zahájeni prací resp. předáni stavcniště objednavatelem přoběhne nejpozději do l4-dni po
podpisu této smlouvy oběma střanami,

2.2.9

2.2.10.

3.

3.],].

(a) te lín dokončení: do ls{ltniipopodpisu1óoSnrlou!} obělnashanami

á



3.2.

3.2.1.

3.2.2.

3.2.4.

],2,5,

3.2.6,

3.2.,7.

3.2-8-

Další přáva a povinnosti k době plnění

Zhotovitel může Dilo dokončit a předat objednateli před sjednaným tennínem. o této
skutečnosti musí Zhotovitel vyrozu,nět objedllatele zápisenr Ve stavební deniku
n§jméně tři pracovni dny předem,

objcdnatel umožni Zhotoviteli provádět Dílo během pracovního týdne od polrděli do
pátku. stav€bni práce budou přobihal V pl?covnich dnech ponděli, pát€k od 7,00 do
18,00 hod., popř, dle dohody vzhledern k provozu budovy,

v případě, že nebude Zhotovitel moci pokračovat v plovádění Díla dle téfo smlouvy
z důvodů, kteřé budou na střaně objednatele, plodlužuje se telmin dokončcní Dila o
počet dni, po které důvody na straně obj§dnatele trvaly, Tenníny nucelrého přerušení
prací budou uvedeny v zápisu ve stavebnin deniku, Včetlrě důvodu přcrušeni prací,
S tímto přerušenim praci musi být odpovědný zástupce objednalele prokazatelně
seznámen tentýž dcn, nejpozdčji následujici pracovni den,

Za okoliosti, vjejichž dťlsledku nelZe provést Dilo nebojcho část ve sjednané lhůtě, se
považují zejména takové podmínky Da staveništi, kteťé neumožňuji provádění příslUšných
prací v sou]adu s technickýni normami nebo technologickýni posfupy, pokud je
Zhotovitel oznámi1 objednateli a]€spoň záznamem Ve stavebním deníkU, anebo přerušeDi
ptovádění DiIa na základě rozhodnuti nebojiného opatření orgánu veřejné moci,jestl;že
k vydání takového rozhodnutí nebo opatřeni Dedošlo v důsledku poíušeni povinnosti
Zhotovitele. Zhotovitel si místo provedení Dila prohlédl a prohlaštúe, že ke dni uzavřeni
této smlouvyje toto misto způsobilé k plovedení Díla.

Zhotovitel nezodpovidá za nedodržení terminu vzniklého z vyšši nloci (živelná pohroma,
požár, zemětřeseni atd,) nebo z důvodu skutečnosti, které fiu nemohIy být známy při
zahájení píací, které nasta'y za okolnosti, kleré nenohly být odvráceny obiednatelem
nebo Zhotovitelem, které nebylo možno předvídat, Debo které nebyly zptisobeny chybou
nebo zanedbáním žádné ze Smluvnich stran, a které nlaji Zásadni význam pro dodrženi
temlínu.

Lhťlta pro provedení Díla nebojeho části se prodluž{e o dobu, po kterou trvaly shora
uvedené okolnosti, vjejiclrž důs]edku nelze Dílo nebojeho část přovést ve sjednané
lhůtě. Zhotovitel se vždy zavazuje provést Dílo v co nejkratši době,

Terminy píovcdcní případných viceprací lrad rárnec sjednaných prací budou uvedeny
v písenrné dohodě SmlLrvních stran ojejich provedení a ojejich ccnč.

Zhotovitelje povinen přerušit práce v připadě, že:

(a) zjisti při přováděDi Díla skryté překážky či závady znemožňujicijeho provedení
dohodnuq/rn způsobern. nebo

nastaDou podmíllky, při Dichž bude ohfužena bezpcčnost osob či bude hrozit
poškozeni nebo aličení mqietku,

Tyto skutečnostije Zhotovitel poviien bezodkladnč oználnit objednateli a Smluvní
strany projednaji možnou znlěnu Dila, o tčchto skutečnostech budou vedeny záZnamy
ve stavebDím deníku. o dohodDutou dobu přeťušení praci se pak prodlo ží termín
dokončeni Díla.

(l,

k



3,2.9.

3.2.10,

,í.l.

4,],],

4.2.

4.2.1.

4.2.2.

,1.2,3,

í

5,1.1.

Zhotovitel splní svůj ZáVazek provóst Dílojeho dokončenún a předáním obj€dnateli, při
aplikaci ustanovení § 2628 NobčZ, Za termin předání Díla považuji SmIuvní strany d§n
podepsání př€dávacího protokolu.

Zhotovitel předložiobjednateIi časový plán stavby vypracovaný v souladu §e lhůtou
výstavby do l0 dnů od podpisu této smIouvy smluvnimi stíananri k odsouhlaseni. Tím se
stane odsouhlasený časový plán přílohou této snrlouvy, Pokud Zjakýchkoli důvodů dojde
v post pu píací k odchylce od časového plánu stavby, bud€ tento aktualizován,
Pravidelně bude časový plán potvrzen čiaktualizováD vždy k ptvnímu dni každého
ka]endářniho měsice stavby, nebo dle průběhu stavby či požadavku objednáVatele.

ce a Díla

výše ceny

cena za zhotovení Díla čini:

Cena bez DPH 3 3ó5 089,76,- Kč
DPH ve výši l5% 504 763,46,, Kč
Cena vč€nlě DPH ] 869 853,22,- Kč

chařakt€r a zpŮsob stanoveni ceny

Cena za zhotovení Díta dle této Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stťan a
obsahuje veškeré práce, kteréjsou nutné k řádnému přovedeni díla dle Projektové
dokumentace.

Cena se příslušně znlěDí pouze v případě, že před Zahájenún nebo v průběhu prováděni
Dila dojde ke žměně předpisů upíavujicich sazbu DPH u prací, kteréjsou předmětem
Dila dle této Sm'ouvy.
Cena díla se může Zněllit podle rozsahu skutečně provedených prací zhotovitelem, vždy
však po předchozi dohodě stran této smlouVy.

Změna cenyje připustllá pouze při objedDatelem odsouhlasené Změně rozsahu předmětu
Díla nad íámec této Smlouvy (Vicepťáce) nebo při předem objednatelem odsouhlasených
ztlěDách technického řešení oploti Nabidce Zlrotovitele, respektive Projektové
dokumentaci, a to uzavřením pisemného dodatku k tóto Smlouvě. oceněni v§škených
změn a viceplací bude provedeno dlejednotkových cen uvedených v položkovérn
rozpočtu (přiloze č. l a 3 této smlouvy) s tíln, že ceny pťaci a dodávek, které nejsou
v tomto rozpočtu obsažcny, budou ťlčtovány Dově dohodnutou cenou, veškeťé práce
mohou být zahájeny až po předchozí dohodě o způsobujejich ocenění, objednatel se
zavazuje za provedení dila zaplatit celkovou cenu, kte!á bude stanovenajako součet
součinů výměr skuteóně provedených plací a dodávek ajednotkových pevných cen.

V ceně za zhotovení Dila je žahnruta přís]ušná sazba daně z přidané hodnoty dle Zák,
č, 235/2004 Sb. Tato bude úlčtována podle plallrých daliových zákonů v době uskutečněni
Zdanitelného plnění.

Plalební po.1mínky

objednat€l se zavazLúe Zaplatit Zhotoviteli cenu Díla na základě měsíčnich daňových
dokladťt - faktur vystavených Zhotovitelenr,jeiichž přílohami bude soupis skutečně
provedených a otlsouhlasených píaci potvťzené oprávněnýn Zástupcem obj€dnatel§.

Z(



s.1.2. splatnost daňových dokladů f'aktur.ie l4 kalendářních dnů ode dne doručeni daňového
dokladu - faktLrry Objcdnateli.

5 . 1 .3 . obj ednatel .je povinen h radit na základě příslušných měs íčn ích daňových doklad ů - faktuí
cenu Díla až do 90,ti%.;ej í výše (bez DPH) s tim. že zbývaj ícich l0% vyfakturované části
ceny Díla bude uhrazeno následovně:

(a) ]0 % (bez DPH) až po odstranění posledni vady a nedodělku uvedeného v
protokolu o předání a převzetí Dila.

5.1.4. Veškerc daňové doklady nusi obsahovat všechny podstatné náležitosti dle zákona
č, 235/2004 sb,, o DPH, zákona č, 563/Iq9l sb., o účetniclví, vše ve zněni pozdějšich
předpisů, Faktury tak musi především obsahovat §.to údaje:

jméDo objednat§Ie a Zhobvitele, včetně adresy sídla, IČ, DlČ;

číslo Smlouvy;

číslo faktury;

den odesláni, splatnosti a zdanitelného plnění;

peněžní ústav a číslo účtu Zhotovitele uvedené v záhlaví této
smlouVy;

fakturovanou částku (bez DPH. DPH. vč§tně DPH);

- popis a označení Díla;

- razítko a podpis oprávněné osoby.

5 , 1 .5. N ebudel i faktura obsahovat náležitosti uvedetlé v této s m louvě. Debo bude- li obsahovat
nesprávné c§nové údaje,je objednatel povinenji bez zbytečného odkladu vrátit
Zhotoviteli s uved€nim důvodu, a to př€d uplynutín splatnosti faktury, Zhotovitelje
povinen vystavit novou fakturu s tím, že oprávněným vrácenin1 faktury přestává běžet
původní lhílta splatnosti a běží nová lhůta splatnosti, a to ode dne přokazatelného
doručeni objednate'i,

5. 1 .6. Zhotov it§l j§ pov in€n vystav it a doručit obj ednat§l i j§dnotl ivé faktury nej pozděj i do 5

dnů od okatnžiku splnění podmínek opravňuj ic ích j ej fakturovat,

5,1.7. PeíéžiIé z^ýazky zhotovitele a objednatele dle této Smlouvy se plní výhradně v cZK, a
to na bankovní účty Uv€dené v záhlavi této Smlouvy,

5,1.8. obj€dnatel neposkytne Zhotoviteli před ani v průběhu provádění Díla finanční zálohu-

ó. slíýeb í deník

6.1.1. Zhotovitel se zavazuje vést po celou dobu pťovádění Dila, a to až do odstraněni vad Dila,
zjištěných v rámci předávani a přebirání Dila, stavebrrí deník, do kteréhoje pov inen
zapisovat veškeré skutečnosti řozhodné pro plnění této smlouvy. zejména údaje o /

b(.8/



časovém postupu prací,jejich rozsahrr a způsobu provádění, o stavu staveniště, o počasi,
o počtu zanlěstnanců vykonávajicích práci při píovádění Díla, o použití stro.jů a
dopřavních pťostředků, dále údaje o opatřenich učiněných v oblasti bezpečDosti a ochíany
zdťaví při píáci, požárni ochrany a ochrany životDího prostředí a o událosteclr nebo
překťkách týkajících se prováděni Díla,

6.1.2. Záznamy do slavebního deníku provádi určený zástupce Zhotovitele, Zhotovitclje
povinen zajistitjedno vyhotovení záznamťl ve stavebním deníku přo objednatele.

6.1.3. stavebni deník musí být kdykoli během praoovní doby Zhotovitele při§tupDý určenému
zástupci objednateIc a všem orgánů,]r státni sptívy, které do nčj mohou nahližel,
pořizovat Z nči kopie a provádět v něnr Záznamy,

7. Konlrcla pťoýádění Díli

'7.1.1. objednatelje opťávněn provádět púběžnou kolllrolu provádění Dila, a to pťostřednictvim
pověřeného zaměstnance, jehož jméno, přijnleni, funkce a příslušné kol]taktní údaje
budou Zhotoviteli oznámeny ne.jpozději při předáni staveniště, Tyto údaje budou zapsány
do stavebního deníku.

'7 .l .2. Zhotov itel se zavazú§ proj ednané a odsouh lasené připorn írrky a pokyny Obj ednate le
plynoucí z kontrol dodržovat a poskytovat objednateli součiinost k provádění kolrtroly,

'7.1.3. objednatelje povinen, v případě zjištění nedostatků nebo vad Dila, okamžitě o tom
infonnovat Zhotovitele a požadovat na něm nápravu,

7.1.4. objednatel si vyhrazuje právo určit způsob provedení nebo odsouhlaseDí Zhotovitelem
navrženého způsobu provedeni píací. u kterých Způsobjejich provedeníjednoznačně
n§vyplývá z Nabídky Zhotovite]e, nebo z obsahu Projektové dokumentace,

8, Další práva apovinnosli Smluvrrích sírun

8.1. Dodřžováni přávnich předpisů a pokynů obj€dnat€l€

8, l , ] , Zhotovitel odpov ídá za bezpečnost a ochran u Zdl av í všech osob zdržuj ícich se V pťostoru
staveniště sjeho vědomím a zab€zpečí, aby osoby Zhotovitel§ aj€ho subdodavatelů
pohybujicí se po staveništi byly vybaveny ochrannými pracovnílni pornťrckarni. Dále se
Zhotovitel zavazuj€ dodržovat veškeró hygicnické přcdpisy a předpisy upravujíci ochťanu
žiVotního pťostředí.

8.].2. Zhotovitelje povinen respektovat pokyny objednatel€ vedoucí k dodržováDí obecných
bezpečnostních. hygienjckých a požámich předpisů platných v areálu obiednatele,
v nčmž budc Dilo realizováno, Zhotovitcl prohlašujc, žcje seznánen s riziky na
pracovišti (staveništi) a zavazuje se seznámit s nirni své zanrěstnance a subdodavatele. Ve
vnitřnich prostorách areálu zhotov;teleje zakázáno kouřit a pit alkohol pod pokutou ]000
Kč Za každý Zjištěný připad.

8,l,3, Zhotovitel odpovidá za čistotu a pořádek na slaveništi s tín, žc.jc povincn odstranit na
vlastní náklady a způsobem odpovidajícim platné právni úpravč odpady, které vznikly při
provádění Díla.

k



8.2. Pojištění

8,2. 1 . Zhotovite l proh lašUje, že je poj ištěn pro případ škody způsobené třeti osobě, a to s výši
pojistného plnění l0 000 000,*CZK (viz Přiloha č, 2 k této smlouvě). Do više
pojistného zhotovitele je případné p]nění onezeno,

8.3. součinno§t objednatel€

8.3.I. objednatelje povinen poskytnout Zhotoviteli po celou dobu rcalizace Díla svoii veškerou
technickou ponoc, zvláště pak určit v potřebných případech vča§ zpťlsob íea|izace Dila
tak, aby nebyl ohtožen teřmíi dokončení DiIa.

8.] .2. obj ed natel je pov inen sděl it Zhotov itel i stávaj ic í techn ickó paíametry prostoí, v n ichž je
Dílo prováděno. zvláště pak trasy vedeni síti a technologií, připadně mu poskytnout
původni projektovou dokumentaci,

8.3,3, objednatel má právo vyjmoutjakýkoliv cclek a provést ho třeti §tranou, ožllámeDi o
záměřu vyjmout část z dodáVky Zhotovitele musí být v dostatečném předstihu a nesmí
způsobit Zhotoviteli škodu, V případě vzniku škody doloží Zhotovitel skutečne
vynaložené náklady, kteíé se týkaji vznikló škody,

8.4. N€b€zpeči škody na Dile

8,4, ] . Zhotovitel nese nebezpeči škody na zhotovovaném D íle až do okam žiku přotokolárn ího
předání Dila objednateli, pokud škoda nebude prokazatc]ně způsobena obiednateIem,
jeho činl]ostí, nebo okolnostmi nemajícimi příčinnou souvislost s pracemi Zhotovit§le,

8.5. odpovědnosi za vady Dila

8.5.1. odpovědnost za vady Díla se řídí příslušnými ustanovenimi NobčZ,

8.6. PoYinnost mlčeílivosti

8.ó, l , obj ednatel a Zhotov ite l je pov inen Zachovávat ln lčen livost o veškeďch skutečnostech,
kteró se dozví v souvislosti s činností d]e této Smlouvy.

8.6.2. Za takto chrálěné infonnacejsou považovány veškeré informace a údaje, které se
objednatel a zhotovitel dozví v přímé i nepřirlé souvislosti se vzájcmným jednáním ve
včcech qikajících se plněni d1€ této Smlouvy, ze.iména všechna data, softrvaře, projektová
ajinádokUmentace, t€chnolo8ické postupy, know-how. seznamy zákazniků, poěítačová
média, obchodní a platebni podmínky. gťafické návrhy a infonnace všech druhů a v
jakékoli formě, hmotné či nehmotné, kt§réjsou vzájemně poskytovány smluvními
Stranami písemDě ,]ebo ústně. při přezentaci čiiinak za úč€lcm vzájemné spoluprác€,

9. Předání a převzetí DíIa

9,1,l, Zlrotovitel sc zavazuje oznámit pisem,lě objedllateli nejméně 5 pmcovlrich dnů předem
tetmín přesného časového postupu předáni a převzeti Díla,

9.1.2. Zhotovitelje povinen k předávání Díla přizvat všechny příslušllé s ubjekty, jej ichž účastje
k řádnému předání a převzctí Dila nutlrá,

l0
k



9,1,],

9,1,4,

9.1,5,

9,1,6,

9.\.7.

9,].8.

l0.

10.1.

l0,1,].

l0.2.

l0,2, ].

spolu s předánim Dílaje Zhotovitel povinen předat objednateli veškeťé požadované
doklady (atesty, doklady o shodě výrobků apod.) stanovené totlto snloúvou či
příslušnými právnimi předpisy.

o p.ůběhu a výsledku předáVaciho řizeni bude sepsán smluvními stlananri ,,Protokol
o přcdálrí a převzeti" (dáIejen ,,Protokol"), Protokol bude obsahovat zejn]éna označení
předávaného Dila, datum zahájcní a ukončcni pfudávacího řizcni, zhodnoceníjakosti
Dila, seznam dokladů, soupis zjištěných oi§dinělých vad a nedodělků nebránicích
převzeti a uživání Dila, dohodu o opatřeních a lhůtách k.jejich odstřanělí, popř. o slevě
ze sjednané ceny nebo ojiných právech z odpovědnosti za vady, a prohlášellí
objcdnatele. žc Dilo přejúná, ťcsp. prohlášcní objcdDatele, že odlnitá Dilo přcvzít, a to
s dostatečným odůvodněnim, a lovněž stanovisken Zhotovitele.

Dnem uvedeným v Protokolu začiná běžet záručni lhůta Dila.

Zlrotovitel se Zavazuje připadné vady a nedodělky Díla odslmnit nejpozději do l4 dnů od
předáni a př€vz€ti Díla, nedohodnou-]i se Smluvni strany v Protokolujinak,

objednatelje oprávněn odmítnout převzít Dí]o v případě, ž-e vykazuje podstatné vady či
nedodělky, které by samy o sobě nebo Ve spojelli sjinýI]ri bránilyjeho řádnému a
beZpečnému uživání.

Zhotovitelje povinen do 5-ti pracovních dDů ode dne předání a převzetí Dila vyklidit
staveniště, Na staveništi pak Zhotovitel může ponechat pouze zařízení, popřipadějiné
věci potřebné k odstranční vad uvcdcných v ProtokoIu,

Bez zbylečného odkladu po odstraněni těchto vad Zhotovitel odstíaní Ze staveniště i tato
zařizení nebojiné věcia píostory staveniště zcela vyk]idi,

zálukn

Poskytnuti záŤuky

Zhotovit§t posk}t!úe na Dílo záťuku po dobu 62 měsicťl, která plyne ode dne předání a
převzeti Díla bez vad a nedodělků.

odstŤaňoyáni vad v záruční době

Zhotovitel Se zavaz je zahájit odstraňování případných vad zjištěných v záruěni době
nepřodleně, nej pozděj i však do l 4-ti d nů od uplatněD í reklaDrace obj ednatelem a vady
odstranit v no.ikratší možné době, nejpozději však do 30 ti dnťl od tlplatnění reklamace,
případně dle závazku vyplývajíci Ze seívisní smlouVy.

V připadě, že není možné zářuční vadu kjeji povaze odstranit v dohodnuqých lhůtách,
musí být o telmínu odstraněl]í sepsána dohoda obou stían, V připadě. že k dohodě
nedojde, odstraní dodavatel vadu v tennínu stanoveném objednavatelem .

Pokud Zhotovitel neodskani oprávněné reklamované vady ani v dodatečně poskytnuté
lhůtě, která nesmi být kratší než l4 dnů. obiednatcl.ic oprávněn zadat odstraněnitěchto
vadjinénu odbornému s b.jektu (s náklady k tíži Zhotov ire le), j ehož jm óno a dohodnutou
cenu přaci sděli Zhotoviteli před zahájenún prací, Zhotovitel se Zavazu.ie, že náklady na
odstranění reklamované vady. ve výši oclpovídajíci Nabídce, resp. ve výši obvyklé, uhradí
na základě í'aktury vystavené obj9dnatelem. Zhotovitel sc 1ínto nezříká Záruky za celé
Dílo, nepřebírá však záruku za opravu přovedenoujinýn subjektem,

ll

10.2,2.

4



Záručni doba nebčži po dobu, po kterou předrnět Díla nelze užívat pťojeho vady, za které
odpovídá Zhotovitel,

l0.2.3. objednatel nesmí bez předchozího pisemného oznámení Zhotoviteli p|ovádět na Dile
jakékoliv zásahy, anitřetí osobou, které by mohIy ovlivnit kvalitu Díla,jinak áruka
zaniká.

1l. smluýni flnkcc

ll.].l. Zhotovitel.je povinen zaplatit objednateli smluvni pokutu ve výši:

Za každý započatý den prodlení v realizaci či předání díla bude objednatel
Zhotovitel; úlčtovat smluvni pokutu ve výši 0,0]% z celkové ceny plněni zakázky.

11.1.2. V případě prodleni objednatele s úhradoujakékoliv fakturované částky,je objednatel
pov inen zap latit Zhotovitel i sm luvn i pokutu Ve výši 0,0 l % z fakturované částky za
ka,,dj den lakovéhoIo prodlenl,

] 1.1.3, od smluvních pokut může být po vzájcmnó dohodě upuštěno nebojejich výše můž€ b]ý1

rovněž přiměřeně snížena. smluvní pokuiy uplatňované po píedání a převzetí Dila maji
splatnost do 2l dnů odjejich uplatnělri,

l1,1,4, Ijstanovení o sm'uvníclr pokutách nenrá vliv na právo poškozené smluvní střany
uplatňovat vůči dřuhé Sml vní straně náhrad škody, kteíá vznikla poř šenim poviinosti
druhé smluvní stíany. Ustanovení § 2050 NobčZ se tak nepoužije,

12. Ukončení Smlouý!

12, ] ,1. Smluvní stíany mohou tuto smlouvu kdykoliv ukončit píscmnou dohodou.

l2.1.2. Kterákoliv ze smluvnich stran může od této smlouvy písemně odstoupit, a to v případě,
že druhá Smluvní strana poruši tuto Smlouvou podstatIýn Způsobem. v takovém připadě
je Smluvní strana, která hodlá od Smlouvy odstoupit, povinna Dejprve o takové
skutečnosti písemně informovať druhou smluvni stranu s uvedenim důVodů, pío které
hodlá od smlouvy odstoupit a stanovit přiměřenou náhřadni lhůtu k nápravě skutečností,
pro kteřé hodlá odstoupit od Smlouvy. V případě, že během poskytnuté náhradní lhůty
k nápravě nedošlo,ie smluvní slťana opťávněna od smIouvy odstoupil.

l2.1 .3 . odstoupení od této sm lou vy m u si být doručeno dťu hé S m luv n í straně a nabývá účitr nosli
dnem jeho doručeni,

12.1 .4 . Sm luvn í strany pokládaj í za podstatné poru šen í této snl ]ouvy prod len í Zhotov itelc s
dokončeníln Dila po dobu delší než 60 dnů (pokud nebylo způsobcno oko]nostmi
uvedenými v ustatloveni § 2l93 odst, 2 NobčZ) a prodleni objednatele s úhradou, byť
jen část; c§ny Díla po dobu delší než tř;ceti dDů.

12,],5. V připadě předčasného ukončení Smlouvy z důvodů, které nespočíVaji na straně
Zhotovitele, má tento náíok na úhradu prokazatelně vynaložených nákladů spojených
s prováděním Díla a dále na obvyklý ušlý zisk z provádění Díla,

l]
k



13.

l 3.1 .1 ,

l3, L2,

I4.

14,1,1,

l4.1.2.

] 4.1.3,

14.1.4.

l4,1.5.

15.

Doručování

Za adresy pto doručováni pisemností se považ!úí adíesy, včetně elektronických, uvedené
v záhlavi této smlouvy nebo adťesa, kterou Smluvní stíana po uzavřeni smlouvy písemné
oznámi druhé smluvni stmně,

Jestliže adíesát odmítne přijetí pisemlosti předávané osobnč nebojejí doručenijinak
úmyslDě znemožní aneboje§tliže držitel poštovní licence písenrnost zaslanou na adresu
druhé Smluvní strany vřátí odesílateli zjakéhokoli důvodujako nedoručenou, nastanou

účinky pťávniho úkonu, který.je obsahern zásilky. okanržikeln, kdy adresát přijetí
pis€mnosti odmítne nebojeji doručenijinak úmyslllě zDemožDi, anebo dncm, kdy držitel
poštovní licence nedoručenou písemnost víátí odesilateli, To neplatí, pokud by takové
stanovení účinnosti práv,rího úkonu bylo v rozporu s přávnúni předpisy,

záýěfečnd usíanovení

Tuto smlouvuje možno měnit.ien písemnýnri dodatky podepsaDýNi opíávněnými
zástupci smluvnich stťan,

Pokud není v této Smlouvě staDovenojinak, řídi se vzíahy z ní vyplývajicí příslušnými
ustanovenim i NobčZ,

Jakókoli spory budou přednoshlě ř€šeny slrlín]ou cestou, Nedohodnou ]i se Smluvní
střany smímou cestou, bude spor řeŠeD u příslušného soudu,

Tato Smlouva nabývá plantosti a účinnosti dnem podpisu oběma Snluvnimi stranami.

Tato smlouva se vyhotovuje v§ dvou stejnopisech, Z lrichž pojedDom obdťži každá Ze

smluvních stran.

příloha č, l - cenová nabidka

Příloha č, 2 - Doložení pojištěni odpovědnosti za škody zpťlsobené třetím osobám
Příloha č, 3 - Projektová dokumentace

otč óžta7siičsa

Mgř, Vladimir Koničck

l.]

V§Voikové,LIne: / y' ,razz4.a,. V Kladně. dne: P _t. 24, ZZ,-
colays r.ř.o.
BUštěhrad§ká l0e

272 03 Kladno - Dubí

/-
Z/,

lloMov sENloRú Vo]KoV
tlo§l,yóvahl 3oclállkh §lu2.;

"al:j'fi,'!l#lĚj:lr," / <-| /Á-)
/


